

ДО  
ЕСО ЕАД, МЕР СОФИЯ ОБЛАСТ  
гр. София 1360  
бул. „Европа”, №2

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Ремонт покрив на сграда на КРУ 20 kV в п/ст „Зелин”

От Стройконсулт ЕООД  
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас цена за цялостното изпълнение на поръчката е **19 340,50 лв** Деветнадесет хиляди триста и четиридесет лева и 50 ст лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

П/ст Зелин - ремонт покрив на сграда на КРУ 20 kV

№	Наименование на вида СМР	м-ка	к-во	Единична цена (лв. без ДДС)	Обща стойност(лв. без ДДС)
	<b>Ремонт покрив на КРУ 20 kV с р-ри 24,50 x 9,50</b>				
1	Демонтаж обшивка от поц. ламарина по бордове	м <sup>2</sup>	42,6	5,20 лв.	221,52 лв.
2	Почистване,грундиране с антикорозионен грунд и двукратно боядисване с алкид емайллак на съществуващи мълниеприемници	бр	4	35,00 лв.	140,00 лв.
3	Демонтаж на стари метални тръби ф 110 от помещение на КРУ 20 kV	м	16	10,00 лв.	160,00 лв.

Заличено на основание - 9 -  
чл.2 от ЗЗЛД

4	Демонтаж воронка	бр	2	35,00 лв.	70,00 лв.
5	Замонолитване на отвори около демонтирани воронки в покривна панела и отвори в стена на демонтирана стоманена тръба / вкл. възстановяване на отворите във външната топлоизолация по фасада на КРУ/	бр	4	60,00 лв.	240,00 лв.
6	Разбиване на отвор в покривна панела и борд на покрив за преминаване на фабричен елемент ТПО барбакан	бр	2	75,00 лв.	150,00 лв.
7	Замонолитване на отвори около новомонтирани барбакани в покривна панела и борд на покрив / вкл. възстановяване на отворите във външната топлоизолация по фасада на КРУ /	бр	2	45,00 лв.	90,00 лв.
8	Доставка и полагане на воал от нетъкан текстил 200g/m <sup>2</sup> , положен върху съществуваща хидроизолация за отделяне на старо и ново покритие	м <sup>2</sup>	245,8	7,00 лв.	1 720,60 лв.
9	Доставка и полагане на синтетична хидроизолационна мембрана FPO/TPO на основата на еластични полиолефини, армирана със стъклена нишка, с деб. 1,6 мм, с обконтване на контура на изолацията с фабричен завършващ елемент и поцинкована шина и фиксиране към основата с koster, hilti или еквивалентни винтове/ дюбели с широка глава	м <sup>2</sup>	245,8	45,00 лв.	11 061,00 лв.
10	Доставка и монтаж на шапки по бордове и поли по калканна фасада от поцинкована ламарина с допълнително PE-покритие, в цвят предварително съгласуван с Възложителя, вкл. дървени трупчета /дъски/ по бордове	м <sup>2</sup>	42,6	29,00 лв.	1 235,40 лв.
11	Доставка и монтаж на ТПО барбакан за синтетични FPO/TPO изолации, фабрично оформена пола с гладка периферия за пълно заваряване, посредством горещ въздух, вкл. предпазна решетка	бр	2	45,00 лв.	90,00 лв.

12	Доставка и монтаж на казанчета овални с изх. Ф 120 от поцинкована ламарина с полиестерно /PE/ покритие, с цвят по RAL, съгласуван с възложителя	бр	2	45,00 лв.	90,00 лв.
13	Доставка и монтаж на водосточни тръби ф 120 от поцинкована ламарина с полиестерно /PE/ покритие, с цвят по RAL, съгласуван с възложителя, вкл. скоби ф 120, комплект дюбел и шпилка	м	14	24,00 лв.	336,00 лв.
	Общо I:				15 604,52 лв.
	<b>Ремонт на компрометирани участъци по таван и стени на КРУ 20 kV</b>				
1	Доставка, м-ж и демонтаж на преместваемо тръбно скеле - комплект	бр	1	250,00 лв.	250,00 лв.
2	Доставка и полагане на найлон по съоръжения	м <sup>2</sup>	110	2,00 лв.	220,00 лв.
3	Остъргване на латекс по стена и таван	м <sup>2</sup>	100	1,90 лв.	190,00 лв.
4	Очукване на подкожушена варо циментна мазилка по стена и таван	м <sup>2</sup>	85	3,00 лв.	255,00 лв.
5	Направа на гипсова шпакловка по стена и таван	м <sup>2</sup>	85	7,00 лв.	595,00 лв.
6	Грундиране на стена и таван еднократно	м <sup>2</sup>	100	2,00 лв.	200,00 лв.
7	Боядисване на стена и таван с латекс двукратно	м <sup>2</sup>	100	6,00 лв.	600,00 лв.
	Общо II:				2 310,00 лв.
	<b>Други</b>				
1	Събиране, товарене и извозване на строителни отпадъци до депо	м <sup>3</sup>	3	35,00 лв.	105,00 лв.
2	Проверка на състоянието на мълниезащитата на КРУ 20 kV	бр	1	400,00 лв.	400,00 лв.
	Общо III:				505,00 лв.
	ОБЩО I+ II+III :				18 419,52 лв.
	<b>НЕПРЕДВИДЕНИ - 5 %</b>				920,98 лв.
	<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ:</b>				19 340,50 лв.

**Заличено на основание - 11 -**  
**чл.2 от ЗЗЛД**

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) 3,85 лв.
- цена на транспорт (лв/т.км) 2,40 лв
- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см.)350,00 лв.
- доставно складови разходи (%) 10
- допълнителни разходи за труд(%)95.
- допълнителни разходи за механизация(%)15.
- печалба (%) 10

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 02.08.2017 г.

Подпис и печат:  
Гриша Гаджалов

Заличено на основание  
чл.2 от ЗЗЛД

(име и фамилия)

Управител  
(длъжност на представляващия участника)

**Заличено на основание  
чл.2 от ЗЗЛД**